
Vi skyder det nye viseår i gang fredag den 27. januar 2023 
  

 
Denne aften får vi besøg af Visens Venner Brønshøj. De kommer 4. solister (Lena – 
Henning – Klaus – Niels-Flemming og Yvonne) som vil optræde med et spændende og 
anderledes program end vi er vant til. Temaet er: Nye og gamle pop og rock sange efter 
1960 sunget som viser.  
 
Erling Salhauge, vores formand i Visens Venner Frederikssund, besøgte Visens Venner 
Brønshøj og faldt for deres optræden og det anderledes tema. Han besluttede, at det skal 
alle visevenner i Frederiksund og omegn også have mulighed for at opleve. 
 

 
 
Giv dig selv en god start på det nye år – mød op til viseaften fredag den 27. januar 
kl. 19 i Elværket 
 
Ud over optræden af Visens Venner Brønshøj, så vil Erling Salhauge selv optræde med et 
tema som han kalder ” På strejftur gennem Europa “ 
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En aften i selskab med Sigfred Pedersens viser 24. februar 
2023 
 
Mød op i Elværket fredag den 24. februar kl. 19, når visens Venner Frederikssund denne 
aften har et Sigfred Pedersen tema efter ide af vores musiker Leif Nielsen. 
 

 
 
De fleste kender og kan synge med på mange af Sigfred Pedersens dejlige viser. F.eks. 
“Nu går våren gennem Nyhavn“, “Tørresnoren”, “Katinka, Katinka”, etc. Men der er så 
mange flere, og en stor del af dem kan du denne aften stifte bekendtskab med. 
 
Der bliver rig mulighed for at synge med på de mange iørefaldende melodier. Visens 
Venner Frederikssund er kendt for at vi altid har mange fællessange på programmet til 
vores viseaftener. Kan du lide at synge i fællesskab, så glæd dig. Denne aften bliver der 
nemlig skruet endnu mere op for fællessang, og alle fællessang viserne er denne aften 
også af Sigfred Pedersen. Indimellem vil Visens Venner Frederikssunds egne solister 
underholde med nogle af hans mindre kendte viser. 
Det var Sigfred Pedersen som i 1953 i København startede den første Visens Venner 
forening i Danmark. 
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Viseaften og generalforsamling fredag d. 31. marts 2023 
 

Så er det igen den tid på året, hvor vi har generalforsamling i Visens Venner 
Frederikssund. Men bare rolig – halvdelen af aftenen bliver en helt normal viseaften. Så du 
vil derfor hverken gå glip af fællessange, de magiske 5 minutter, månedens nye vise eller 
optræden. 

 

Aftenens optræden står Novicerne for – de vovede damer med sjove, pikante viser og andre 
finurlige og skønne viser. 

I anledning af generalforsamlingen giver foreningen 3 stk. smørrebrød og en øl eller vand. 
Viseaftenen slutter som sædvanligt ca. 22:45. 

 

 

Visens Venner Frederikssund holder sæsonens sidste 
visearrangement i Elværket fredag d. 28. april kl. 19:00 
 

Den sidste viseaften i denne sæson får vi besøg af Visens Venner fra Furesø, som vil 
underholde med et bredt udvalg af nye og gamle kendte viser, blandt andet Solitudevej og 
Kaj´s syn på samme på en regnvejrsaftens forløb. Nogle af årstidens sange, f.eks. 
Forårsdag og Majnat i byen, samt lidt fra Glunterne. 

 

Derudover kommer Eva Malmqvist sammen med pianist Søren Svagin og optræder med 
populære sange fra danskpoppen mm. 
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